

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را باز نشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب دیده می‌شود.



کسی علی^(ع) را دوست ندارد مگر مؤمن پرهیزکار

آیت‌الله ناصری دولت‌آبادی (ره):

ما خوب مولی و سروری داریم، باید خدا را شکر کنیم و دعایش را به پدر و مادرمان بکنیم که محبت و ولایت آقاامیرالمؤمنین را داریم. راجع به فضائل امیرالمؤمنین (ع) روایتی دارد که اصحاب نشسته بودند و پسر ابی‌دلف هم که یکی از بزرگان عرب بود، نشسته بود. یک نفر این روایت نبی‌اکرم (ص) را خواند که حضرت فرمودند: یا علی تو را دوست ندارد، مگر مؤمن پرهیزکار و با تو دشمنی نکند مگر زناراهه یا فرزند حیض. پس برای دلف گفت: من این حرف را قبول ندارم، در بین مردم دشمن‌تر از من نسبت به علی بن‌ابی‌طالب وجود ندارد، من دشمن‌ترین مردم نسبت به امیرالمؤمنین (ع) هستم، در حالی که همه می‌دانید که من فرزند پدرم هستم، سرورصا بلند شد و یک عده‌ای ناراحت شدند. در این گیر و دار ابی‌دلف وارد شد و گفت: چه خبر است؟ گفتند ما یک همچنین روایتی خواندیم و پسر شما هم چنین حرفی زد. ابی‌دلف گفت: والله این روایت صحیح است. این پسر هم حرام‌زاده است و هم ولد حیض است! و خود ابی‌دلف شهادت داد و داستان آن را بیان کرد که چطور این پسر به دنیا آمد که مناسب نیست من بیان بکنم.

«کاتال رسمی آیت‌الله ناصری در فضای مجازی

به خدا سوگند غریال خواهید شد

نبره‌نوری نوشت:امام صادق (ع)در بارهٔ فتنه‌های آخرالزمان می‌فرماید: «وَاللّٰهُ لَيُخْضِرَنَّ وَاللّٰهُ لَيُغَيِّرَنَّ؛ وَاللّٰهُ لَيُغَيِّرَنَّ؛ حَتّٰى لَا يَبْقَىٰ مِنْكُمْ اِلَّا الْاَثَرُ» به خدا سوگند شما خالص می‌شوید؛ به خدا سوگند شما از یکدیگر جدا می‌شوید؛ به خدا سوگند شما غریال خواهید شد؛ تا اینکه از شما شیعیان باقی نمی‌ماند جز گروه بسیار کم و نادر.

چقد احتمال دارد از این گروه کم و نادر باشید؟!



نظر جالب فرمانده سابق ستکام درباره ایران

سیدمحمد حسینی نوشت: ژنرال مکنزی فرمانده سابق سننکام، ما هرگز ایران را آنگونه که باید نشناختیم، ایرانیان تاریخی پرافتخار و غروری کهن دارند. ایران ناپدید نخواهد شد؛ هزاران سال ایستاده و هزار سال هم خواهد ماند. وظیفه ما نابودی ایران نیست، بلکه یادگرفتن چگونگی تعامل با قدرتی است که ماندگار است.



شرکت‌هایی که فقط ۲درصد مالیات می‌دهند!

میثم ظهوریان با درج تصویر این خبر توییت کرد: رئیس سازمان امور مالیاتی اینجا توضیح می‌دهد، اگرچه نرخ قانونی مالیات در کشور ۲۵درصد است، اما در عمل این عدد به طور متوسط ۷درصد می‌شود و عجیب اینکه در صدک‌های بالا، یعنی شرکت‌های خیلی بزرگ همین عدد به ۲ درصد می‌رسد.

دوشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۴ | ۱۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۷

کاربران

نظر کاربران فضای مجازی درباره اعتراف ترامپ به همدستی با اسرائیل در حمله به ایران

ترامپ هم اعتراف کرد مذاکره فقط پوشش حمله بود



و ۸۰ شخص کرد،اما ما باید از تمام ظرفیت مردم خودمان که در جنگ ۱۲ روزه و بعد از آن هیچ کوتاهی نکردند استفاده کنیم.

زهر اشمس

ایالات متحده با اذعان به مدیریت کامل عملیات اسرائیل، رسماً همدستی و مسئولیت خود در تجاوز به ایران را پذیرفته، این آغاز مطالبه پاسخگویی است.

شارا نظریان

اگر همون موقع که این مردک قمارباز با این اعتراف، سندی غیر قابل انکار از دخالت مستقیم و همدستی فعال امریکا در تجاوز بی دلیل اسرائیل علیه ایران به شمار می آید و همزمان، به منزله پذیرش آشکار مسئولیت امریکا در کتابک بی عمل غیر قانونی و نقض فاحش حقوق بین الملل است.

تخلف فاحش و جنایت سنگینی که مرتکب شده است، مورد بازخواست و پاسخگویی قرار گیرد.

علی بهادری جهرمی

رهبر معظم انقلاب بارها بر جدیت در صیانت از حقوق ملی در مجامع حقوقی

بین المللی تأکید فرموده‌اند. پس از اعتراف صریح ترامپ به فرامندگی

جنگ ۱۲ روزه، هر روز تعلل در طرح دعوی حقوقی علیه امریکا در مراجع بین المللی، مصداق روشن سوء مدیریت محض در پاسداری از منافع و عزت ملی است.

فواد ایزدی

اعتراف مهیم ترامپ: من مسئول حمله اسرائیل به ایران بودم، یعنی مذاکرات از ابتدای دولت ترامپ عملیات فریب بود. ترامپ می گفت یا مذاکره کنید یا حمله می کنم، برای ایجاد این ذهنیت در ایران که در صورت مذاکره حمله نمی‌شود، یا حداقل در وسط مذاکرات حمله نخواهد شد.

علی رمضانی

این جنگ ۱۲ روزه ماهیت استکباری غرب و امریکا را برای همه به‌خصوص نسل دهه ۹۰

سازندگی به دنبال تسلیم و تحقیر ایران با کاور زیبایی «مصالحه» هستند.

مصطفی گرجی

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در پی اعتراف دونالد ترامپ رئیس‌جمهور امریکا درباره نقش خود در تجاوز اسرائیل به ایران، در نامه‌ای به دبیر کل سازمان ملل و رئیس شورای امنیت گفت که این اعتراف جانیته‌کارانه از سوی عالی‌ترین مقام ایالات متحده دلیلی روشن، دارای آثار حقوقی بین‌المللی و انکارناپذیر در اثبات مسئولیت امریکا در باره تجاوز به ایران است. در تصیر بین‌المللی امریکا نسبت به این اعمال تجاوز کارانه به‌شمار می‌رود.

پ ن: در سرشته مجامع بین‌المللی کارایی خاصی در مقابل امریکا ندارند و سران امریکا به قانسون جنگل معترف هستند، اما ما باید با شکایات بهشون بغه‌مانیم که از حق خودمون کوتاه نمی‌ایسیم و اتمام حجت کنیم برای پاسخ به هر حمله‌ای که علیه‌مون صورت می‌گیره.

سپهر خلجی

مزدوران داخلی امریکا در وضعیت اره! ۴۸ ساعت از اعتراف مهپ و تاریخی ترامپ مبنی بر فرماندهی مستقیم او در حمله به ایران که منجر به تخریب تأسیسات هسته‌ای و شهادت بیش از هزار تن از

هموطنان مان شد، می‌گذرد. صد از درز دیوار در آمد اما از غرب زدگانی که تا دیروز با بیانیه و مصاحبه و اطلاعاتیه و سخنرانی در باب ضرورت مذاکره با امریکا استدلال می آوردند و علیه ارتباطات راهبردی ایران با سایر شرکای بین‌المللی اعلام موضع می کردند، در نیامد!

شورا‌های تیتسر و یادداشت نویسان رهبر انقلاب فرمودند: ذات استکباری امریکا فقط تسلیم ایران را قبول می کند. حالا این پادوهای رسانه‌ای امریکا که بعد از اعتراف ترامپ به فرماندهی حمله به ایران آن هم وسط مذاکرات از عملیات فریب مذاکرات ناامید شده‌اند در روزنامه



روزنامه جوان | شماره ۷۴۴۷

هدیه دادن به امام عصر (ع)

کاتال تلگرامی او می‌آید نوشت: هدیه دادن ثواب اعمال مستحبی: - سبب ایجاد پیوند با امام می‌گردد. - هدایای برتری، متقابلاً از ناحیه آن حضرت دریافت می‌کند.
خداى متعال در سوره نسا آیه ۸۶ می‌فرماید: پس هر گاه به شما تحیت (تهنیت) یا به هر حال هدیه‌ای پیشکش کردند آن هدیه را باید با هدیه برتری پاسخ دهید یا به رحال باید پاسخ دهید. امام ما این دستور الهی را همچون دیگر فرامین او به‌خوبی عمل می‌نماید و هدیه ما را پاسخی بر تر می‌بخشد. خوشا آن کس که مورد موهبت حجت‌دوران قرار گیرد.
برخی از این هدیه‌ها را که به امام تقدیم می‌داریم عبارت‌اند از:

- هدیه زیارت سیدالشهدا (سواره یا با پای پیاده)
- هدیه ثواب زیارت‌ها
- هدیه قرانت قرآن به خصوص در ماه مبارک
- هدیه ثواب «اعمال واجب»
- هدیه ثواب «اعمال مستحبی» مانند کارهای خیر، ادعیه، انکار، مشکل‌گشایی، محبت به هموع.
- زیارت به نیابت امام زمان (ع)

استراتژی طعمه در فروش

کاتال مارکتینگ از نوشت: استراتژی طعمه (Bait strategy) استراتژی است که در آن یک محصول یا خدمت بر طرفدار را با قیمتی بسیار مناسب یا حتی با زیان به مشتریان عرضه می‌کنیم، به این امید که بتوانیم در کنار آن محصول یا خدمت، سایر محصولاتمان را هم به

آنها بفروشیم. برای مثال، یک شرکت نرم‌افزاری را در نظر بگیرید که نرم‌افزار حسابداری‌اش را با قیمتی بسیار پایین‌تر از رقبا عرضه می‌کند تا بعد از وابسته کردن مشتریان به آن، سایر نرم‌افزارهایش را هم به آنها بفروشد. هنگام به کارگیری استراتژی طعمه، باید مراقب تاکتیک طعمه و شلاق (Bait and Switch) باشیم. در این تاکتیک، شرکت محصول یا خدمتی که می‌خواهد آن را با قیمتی بسیار مناسب عرضه کند، به شدت تبلیغ می‌کند تا توجه مشتریان را جلب کند، ولی بعد از تماس مشتری به او اعلام می‌کند که محصول یا خدمت مورد نظر تمام شده و او می‌تواند محصولات یا خدمات دیگر را بخرد. تاکتیک طعمه و شلاق شاید در کوتاه‌مدت جواب بدهد، ولی در بلندمدت باعث سلب اعتماد مشتریان به شرکت می‌شود.

مدیریت لاکچری و اشرافی سازمان محیط‌زیست

داوود مدرسیان نوشت: در حالی که خوزستان ماه‌هاست زیر سنگینی دود هورالعظیم، فلرهای نفتی و آلودگی نیشکر و فولاد و مازوت نفس می‌کشد، سسندی از درون سازمان حفاظت محیط‌زیست به دستم رسیده که سر کار خانم شینا انصاری، رئیس این سازمان، برای حضور دروزره در اجلاس کاپ ۳۰ بریزل، ۵۰میلیارد تومان از اعتبارات پیش‌بینی‌شده را در خواست کرده است؛ رقمی که در اوج بحران‌های زیست‌محیطی داخلی، حقیقتاً عجیب است. منابع رسانه‌ای، حتی از سفر تفریحی او با کشتی کروز خبر داده‌اند؛ صحت آن هنوز تأیید نشده، اما اصل ماجرا - درخواست بودجه‌ای سنگین - سؤال‌های جدی درباره «ولایت‌ها» و «فلسفه عملکرد» نهاد حفاظت محیط‌زیست برمی‌انگیزد. آیا راه‌حل بحران اقلیمی ایران، در سالن‌های پرزرق‌وبرق اجلاس‌های جهانی است یا در میدان‌های دودگرفته خوزستان؟ مدارس این استان هفته‌ها تعطیلند، مردم دچار تنگ نفس شده‌اند، اما بودجه هنگفتی صرف سفرهایی می‌شود که بیشتر رنگ نماد و نمایش دارند تا اقدام عملی.

متلک به فناوری در سریال جدید کارگردان «برکینگ‌بد»

کارگردان سریال مشهور «برکینگ‌بد» در تیتراژ ساخته جدید خود به شیوه‌ای بی‌سابقه به استفاده از فناوری در برخی تولیدات سینمایی و سریال‌های تلویزیونی کنایه زده است.

در سریال جدید ونیس گیلیگان کارگردان سریال برکینگ‌بد که از

اِبل تی‌وی پخش می‌شود، یک سلب مسئولیتی غیرعادی در تیتراژ مشاهده می‌شود. اگر سریال «پلوریبوس» را تا انتها تماشا کرده باشید، ممکن است متوجه این جمله در تیتراژ شده باشید: «این سریال از سوی انسان‌ها ساخته شده است.» این پیام مختصر درست زیر یادداشتی با این مضمون قرار گرفته است که «مراقبان حیوانات برای اطمینان از ایمنی آنها در صحنه فیلمبرداری حضور داشتند.» کارشناس هنری معتقدند این اقدام می‌تواند به طور بالقوه الگویی برای سایر فیلمسازانی باشد که می‌خواهند تأکید کنند کارشان بدون استفاده از هوش مصنوعی ساخته شده است. ونیس گیلیگان، خالق سریال پلوریبوس در یک گزارش ویژه در مجله روایتی درباره این سریال، با قاطعیت بیشتری اعلام کرد: من از هوش مصنوعی متنفرم. او در ادامه این فناوری را «گران‌ترین و پرمصرف‌ترین دستگاه سرقت ادبی جهان» توصیف کرد و محتوای تولید شده از سوسی هوش مصنوعی را به «گاوکی که نشخوار خود را می‌جود و یک حلقه بی‌پایان از مزخرفات» مقایسه کرد. او افزود: «متشگرم، دره سیلیکون! دوباره، دنیا را به گند کشیدی.» سریال پلوریبوس بازگشت نویسنده سابق «پرونده‌های ایکس» به دنیای علمی تخیلی است. این سریال در ۹ قسمت تولید شده و اِبل تی‌وی پلاس پیش از پخش، تولید و فصل را اسفارش داده است. در ماه‌های اخیر استفاده از هوش مصنوعی برای تولید برخی صحنه‌های فیلم‌ها و سریال‌های مختلف و حتی جایگزینی شخصیت‌های خلق شده با هوش مصنوعی در این آثار به‌جای انسان‌ها رخ داده است.



دورنمای زیبای قله دماوند